
 

 

    
 

KENYATAAN TAWARAN 
 

Tawaran sebutharga adalah terbuka kepada KONTRAKTOR TEMPATAN (SEBERANG PERAI UTARA) yang BERDAFTAR DENGAN CIDB GRED G1 dalam 

KATEGORI DAN PENGKHUSUSAN YANG BERKAITAN SERTA MEMENUHI SYARAT PENDAFTARAN seperti berikut: 

 

BIL BUTIR-BUTIR TAWARAN SEBUTHARGA SYARAT  PENDAFTARAN 
TARIKH DAN MASA 

TAKLIMAT 
TARIKH TUTUP 

 

 

1. 

NO. SEBUTHARGA :  
KMPP.400(S)-5/7/5/2023 

SEBUTHARGA KERJA-KERJA PENYELENGGARAAN 

KUARTERS DI KOLEJ MATRIKULASI PULAU PINANG 
 

• KONTRAKTOR TEMPATAN (SPU) 

• BERDAFTAR DENGAN CIDB GRED 
G1 

• MEMPUNYAI PKK DAN SPKK 

• BERDAFTAR DALAM KATEGORI 
DAN PENGKHUSUSAN: 

B24(KERJA PENYENGGARAAN 
BANGUNAN)  

27 JUN 2023 (SELASA) 

JAM 10.00 PAGI 

BERTEMPAT DI BILIK 

SEMINAR, KMPP 

4 JULAI 2023 

(SELASA) 

12.00 TENGAHARI 

 

 

KEHADIRAN BAGI SESI TAKLIMAT ADALAH DIWAJIBKAN 

 

Dokumen Sebutharga serta Cadangan Kerja boleh diperolehi dengan hadir sendiri oleh penama yang dibenarkan dalam sijil ke KOLEJ 

MATRIKULASI PULAU PINANG. Sijil Pendaftaran Asal dari CIDB dalam Kategori/Pengkhususan yang berkenaan perlu dikemukakan sebelum 

mendapatkan dokumen. Sila bawa bersama pemacu pena(pen-drive) untuk mendapatkan salinan dokumen sebut harga . Tawaran hendaklah dimasukkan ke 

dalam sampul surat berlakri dengan mencatatkan Tajuk/No. Sebutharga dan dimasukkan ke dalam Peti Tawaran Sebutharga yang telah disediakan sebelum 

atau pada 4 JULAI 2023 (SELASA), jam 12.00 tengah hari dan dialamatkan kepada :- 

 

PENGARAH, 

KOLEJ MATRIKULASI PULAU PINANG 

13200 KEPALA BATAS, PULAU PINANG. 

 

Pihak Kolej tidak akan bertanggungjawab di atas kelewatan dokumen sebutharga yang diterima dan juga tidak terikat untuk menerima mana-mana tawaran yang 

terendah. 


